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TSK içinde hangi tarikatlar nasıl örgütleniyor

Hikmet Çiçek yazdı

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın gizli tarikat raporu, Kaynak Yayınları tarafından kitaplaştırıldı. “Dinî Sosyal Teşekküller,
Geleneksel Dinî-Kültürel Oluşumlar ve Yeni Dinî Yönelişler” başlıklı raporda, Türkiye'deki tarikatlar tarihsel süreç içinde ele
alınıyor, özellikle FETÖ yapılanmasının yarattığı tahribata işaret ediliyor.

Raporda, ülkemizde dernek, cemaat, tarikat veya vakıf adıyla faaliyet gösteren dini yapılar, “sahih İslami esaslara uygunluk
açısından” inceleniyor. “Türkiye’nin dinî haritası” resmediliyor, cemaatler sınıflandırılıyor. Cemaatlerin 1980 sonrasında
nasıl büyüyüp, palazlandıkları ve büyük birer şirket ya da holdinge dönüştükleri anlatılıyor.

MENZİL/SEMERKAND CEMAATİ

Raporda, tarikatlar tek tek inceleniyor.  Tarikat liderlerinin, farklılık yaratmak için İslam dinine aykırı fikirler savunmasına
dikkat çekiliyor.

Diyanet’in raporunda Menzil tarikatı şöyle anlatılıyor:

“Oluşum Nakşibendiliğin Hâlidî kolunun ülkemizdeki uzantılarından biridir. Menzil tarikatı diye de bilinen bu kolun kurucusu
Siirt civarından Adıyaman’ın Kahta ilçesi Menzil köyüne gelip yerleşen Gavs Bilvanisi olarak da bilinen ve Seyyid soyundan
geldiği iddia edilen Abdülhakim el-Hüseyni ve Gavsı Azam mahlaslarını kullanan Abdülhakim Erol’dur.”
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Raporda Menzil’in faaliyetleri şöyle sıralanıyor:

“Menzil Cemaati faaliyetlerini Semerkand Yayın Gurubu adı altında Semerkand Tv, Radyo 15, Semerkand Yayınevi,
Hacegân Yayınevi, Semerkand Dergisi, Semerkand Çocuk Dergisi, Semerkand Aile Dergisi, Genç Okur Dergisi ile
sürdürmektedir. Yayınevleri aracılığıyla hepsi de tasavvufî görüşleri içeren pek çok kitap neşretmiştir. Televizyon ve radyo
programaları, yukarıda zikredilen görüşleri yoğun olarak işlemektedir."

"Menzil grubu ülkemizdeki benzeri yapılar içerisinde en çok taraftara sahip olanlardan biri olarak görülmektedir."

“Son zamanlarda Menzil Grubunun bürokraside teşkilatlandığı ve kamuda etkinliğini artırdığı yönünde kamuoyunda bir
kanaat dillendirilmeye başlanmıştır. Doğru olması halinde bu tezahürün ülkemizde orta ve uzun vadede sıkıntılara yol
açacağı değerlendirilmektedir.”

TSK İÇİNDE ÖRGÜTLENME

Raporda, Menzil grubunun “bürokraside teşkilatlandığı” belirtilmekte ancak TSK içindeki yuvalanmasından hiç söz
edilmemektedir. Menzil hakkında raporda olmayanları da biz ekleyelim.

Fox TV Ana Haber sunucusu Fatih Portakal, 28 Ağustos 2018 günü sosyal medya hesabı üzerinden Türk Silahlı
Kuvvetleri'ne yönelik Menzil ve Süleymancılarla ilgili ilginç bir soru sordu. Portakal, TSK'nın içinde FETÖ'den sonra
Süleymancılar ve Menzilcilerin yapılandığı iddiasının doğru olup olmadığını sordu, ancak yanıt alamadı.

Portakal, "Görevde bir subayla konuştum, Ergenekon mağduru olup şimdi değeri anlaşılanlardan. 10 yıl sonra Mustafa
Kemal’in ordusu kalmayacak iddiasında. Nedeni ‘FETÖ’den ders alınmaması’ diyor. Yeni moda Süleymancılar ve
Menzilciler diye ekledi. Doğru olabilir mi" diye yazdı.

“ÇANAKKALE Mİ DESTAN 15 TEMMUZ MU”

İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yeniçağ Gazetesi yazarı Ümit Özdağ, 7 Ekim 2018 günlü “Türk Silahlı Kuvvetleri'nde
neler oluyor” başlıklı yazısında şöyle diyordu:

“Türkiye bir devlet krizi yaşıyor. Binlerce senelik devlet geleneğimiz terk edilmekte. Özellikle Türk Silahlı Kuvvetleri ağır bir
kurumsuzlaşma ve partileşme süreci yaşamakta… Türk Ordusuna subay yetiştiren okullara yapılan kadro alımlarında açık
bir şekilde partizanlık yapılmaktadır. Harp Okuluna alım sınavında sözlü heyet mensuplarından birisi öğrenciye 'Çanakkale
mi destandır, 15 Temmuz  mu' diye soru sormakta, 'Çanakkale destandır' cevabını veren öğrenci sınavda kalmaktadır…
Birkaç hafta önce Kara Harp Okulu'nda bir Cuma namazı öncesinde askeri öğrenciler arasında hangi cemaatin imamının
Cuma namazı kıldıracağının kavgası çıkıyor… Bir ordunun subay heyetini yetiştiren Harp Okulu'nda nasıl olur da subaylar
kendi aralarında Cuma namazı imamı yüzünden kavga ederler.”

DÜNÜN FETÖ’CÜSÜ ŞİMDİ MENZİLCİ

Devlet içinde FETÖ’nün gücü kırılırken yerini Menzilciler almaya başladı. Menzilcilerin etkisini en fazla hissettirdiği
bakanlığın Sağlık Bakanlığı olduğu çok yazıldı. Bir dönem Fethullahçılar nasıl sivil ve askeri bürokrasiyi ele geçirdilerse,
Menzilcilerin de bürokraside güç kazandığı, yalnız Sağlık Bakanlığı’nda değil, diğer bakanlıklarda ve TSK’da da söz sahibi
oldukları konuşuluyor. Dünün Fetullahçılarının da şimdi Menzil'in içinde yer almaya, başladığı ifade ediliyor. Menzil'in mürit
sayısının milyonlarla olduğu iddia ediliyor.

Bir zamanlar FETÖ’nün devlet içindeki örgütlenmesini görmeyenler, görüp de gizleyenler şimdi de benzerini Menzil Cemaati
için yapıyorlar.

“BİR POLİSİN İSYANI”

Emniyet’te FETÖ'den boşalan kadrolar içinde tarikatlar arasında kıyasıya kapışma olduğu biliniyor.

Yeniçağ Gazetesi’nde 21 Aralık 2017 günlü Batuhan Çolak imzalı haberde 10 yıla yaklaşan polislik mesleğinde, yüksek
lisansını tamamlamış bir polis şunları söylüyor:

“AKP'li tanıdığım olmadığı için komiser yapmadılar. Ben iki defa komiserlik sınavını kazandım Menzil tarikatıyla AKP'den
üst düzey tanıdığım olmadığı için ikisinde de kazanamadım."

“Mesela devlet büyüklerinin (Bakan, Başbakan, Cumhurbaşkanı vs.) koruma kadrosuna geçmek istersen Menzil tarikatı
üyesi olmazsan asla seni almazlar. Başta İstanbul olmak üzere, Narkotik Şube'ye ancak Menzil tarikatının referansıyla
geçilebilir.”

NEREDEN GELİYOR

Nakşibendi Tarikatı’nın Menzil kolu, adını Adıyaman’ın Menzil köyünden alıyor. Cemaatin en ünlü ismi Raşit Erol. Şeyh
postunda şimdi kardeşi Abdülbaki Erol oturuyor. Şeyh adaylarından Fevzettin Erol ise şimdilik cemaatin Ankara ve Afyon
örgütlenmesini yönetiyor. Cemaat ekonomik gücünü belediyelerden aldığı ihalelerle arttırıyor.

Menzil tarikatı, cemaatlere yönelik, “Ya benimlesiniz ya onlarla'' çağrısından sonra Erdoğan’ın yanında taraf tutan ilk dini



hikmet çiçek tarikatlar Cemaatler Menzil rapor diyanet arşiv

yapılanma. Özellikle esnaflar arasında örgütlenen Menzil, Adıyaman kökenli bir tarikat olmasına karşın bütün ülkeye
yayıldı. Tarikat liderlerine ''Gavs’ ismini veren Menzilcilerin ''Minah" adında bir de başucu eserleri bulunuyor. Tarikatın,
‘Semerkand Öğrenci Yurdu’' adı altında ülke genelinde 150 yurdu bulunuyor.”

“DEVLET YANLISI”

Menzil cemaatini diğer tarikatlardan ayıran özelliği "devlet yanlısı” tutumu. Türkeş'e bayrak açan Büyük Birlik Partisi lideri
Muhsin Yazıcıoğlu ve eski Maraş Ülkü Ocakları Başkanı Ökkeş Kenger (Şendiler) gibi isimler Menzil Şeyhi Erol'un
yakınındaki siyasi isimler oldular. Menzilciler bugün AKP’ye destek veriyor!

Menzilciler, 24 Haziran seçimlerinde gazetelere verdiği ilanla AKP ile MHP'nin oluşturduğu Cumhur İttifakı'nı ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyeceğini duyurmuştu.

Yeni Akit gazetesi yazarı Sinan Burhan ise "28 Şubat, Menzil, İsmail Ağa" başlıklı yazısında, gizli bir elin adeta tarikat ve
cemaatlere psikolojik savaş başlattığını iddia ederek, "Menzil grubunun hiç bir zaman devleti ele geçirmek istediğine
inanmam. Bu insanlar gönül insanı. Bu insanlar yerli insanlar. FETÖ gibi kökü dışarıda değil. Bazıları, Menzil grubu
üzerinden dine ve dindarlara savaş açıyorlar. Amaçları önce cemaat ve tarikatları tasfiye etmek, sonra da İslam dinini
tasfiye etmektir" diyordu.

Hikmet Çiçek 
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